Администрация

городского поселения КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от 02 ноября 2017 года                                                                                                     №   178
пгт. Кондинское
О внесении изменение в постановление администрации
городского поселения  Кондинское от 25.09.2017 № 148

«Об утверждении порядка замены жилых помещений

инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов,

являющихся нанимателями жилых помещений по

договорам социального найма муниципального жилищного

фонда городского поселения Кондинское»
В соответствии с пунктом 2, части 1, статьи 7  Федерального закона от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями на 28.12.2016):
1.Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения  Кондинское от 25.09.2017 № 148 «Об утверждении порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда городского поселения Кондинское» изменение, признав абзац 5 пункта 3.2 утратившим силу.
2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское.
Глава городского
поселения Кондинское                                                                                    С. А. Дерябин